附件1

劳务派遣单位经营情况核验申请表
单位盖章：                                           日期：
	单位名称

	法定代表人

	统一社会信用代码

	注册资本

	劳务派遣经营区域

	许可证编号

	许可证有效期限

	住所

	联系人

	联系电话

	提交材料情况

	□1.《劳务派遣经营许可证》副本
□2.2024年度劳务派遣单位经营情况报告
□3.劳务派遣单位劳动用工情况表
□4.2024年12月职工工资支付清单
□5.2024年12月税务部门出具的劳务派遣发票清单
□6.劳务派遣单位子公司、分公司名录
□7.2024年12月劳务派遣单位职工名册
□8.2024年12月社会保险参保人员明细或结算表
□9.与用工单位签订的劳务派遣协议
□10.经营场地合法使用证明（含产权证明、租房合同和税务部门出具的房屋租赁发票等）
□11.《劳务派遣单位信用等级评价表》（附件5）

注：劳务派遣单位提交纸质材料时，同步提交《劳务派遣单位劳动用工情况和信用等级评价汇总表》电子文档（附件6）。
请按以上序号顺序排列材料（均需加盖单位公章），《劳务派遣经营许可证》副本提供原件及复印件，其他材料出示原件。

附件2

劳务派遣单位经营情况报告
（样本）
人力资源和社会保障局：

现将我单位年度经营情况报告如下：

一、公司基本情况简介

……

二、报告期内经营情况

公司营业收入、利润总额、净利润、资产总额情况以及相应增减幅度等主要经济情况；劳务派遣业务经营收入、利润、纳税以及相应增减幅度等情况。

三、劳务派遣业务经营情况

（一）被派遣劳动者的有关情况，包括：被派遣劳动者人数、签订劳动合同情况；被派遣劳动者社会保险参保人数以及缴纳社会保险费情况；支付被派遣劳动者报酬情况；被派遣劳动者分别在“临时性、辅助性、替代性”岗位的人数和占用工单位职工总数的比例。

（二）用工单位相关情况，包括订立劳务派遣协议数量、派遣期限等情况；用工单位履行法定义务的情况。

（三）设立子公司、分公司情况。

四、其他事项说明

（一）是否成立工会、是否签订集体合同的情况；被派遣劳动者参加工会情况。

（二）企业名称、地址、法定代表人、经营范围、注册资本等变更情况。

（三）近两年劳动监察投诉举报立案情况、劳动仲裁裁决情况、重大集体劳动争议情况等。

特此报告。

单位名称：                       （盖章）

年   月  日

附件3

劳务派遣单位劳动用工情况表
	单位名称（盖章）

	登记注册类型

	单位代码

	法定代表人（负责人）

	电话

	人力资源管理负责人

	电话

	单位住所（地址）

	用工情况
	直接用工人数（人）
	总人数

	其中：具备劳动关系协调或者人力

资源管理职业资格人数

	劳务派遣人数（人）
	总人数

	派遣在临时性岗位人数

	派遣在辅助性岗位人数

	派遣在替代性岗位人数

	跨地区派遣人数

	派遣农民工人数

	劳务派遣人员订立劳动合同情况（人）
	总人数

	其中：劳动合同期限为2年的人数

	劳务派遣人员参加社会保险总人数（人）

	劳务派遣人员月平均工资情况（元）

	劳务外包情况
	劳务派遣企业法人成立劳务外包公司户数

	合作单位户数

	从事外包业务职工总数

	其中参保人数

	用工单位情况
	总数（户）

	其中
	国有企业

	其他内资企业

	外商投资企业及港澳台商投资企业

	行政机关

	事业单位

	用工单位名称
	1.
	使用劳务派遣人数（人）

	2.
	使用劳务派遣人数（人）

	……
	使用劳务派遣人数（人）

说明：1. 直接用工：是指与劳务派遣单位直接建立劳动关系的人员（不包含被派遣人员）。
2. 劳务派遣用工：是指劳务派遣单位派遣到用工单位的人员，不包含派遣实习生。
3. 跨地区派遣：是指劳务派遣单位与用工单位不在同一社会保险统筹区。
4. 劳务派遣人员月平均工资：是指劳务派遣人员上年度月平均工资。

5. 此表将作为劳务派遣单位享受人力资源服务业扶持政策的依据，请务必如实填写。

附件4

劳务派遣单位分公司经营情况核验申请表
单位盖章：

	□本省跨社会保险统筹区经营
□本省未跨社会保险统筹区经营
□外省（自治区、直辖市）来江苏经营

	劳务派遣单位情况

	单位名称

	住所

	注册资本

	法定代表人

	联系电话

	许可证编号

	许可证有效期限

	发证机关

	发证日期

	劳务派遣单位分公司情况

	分公司名称

	住所

	负责人

	公民身份号码

	联系电话

	电子邮箱

	填表人姓名

	联系电话

	受理报告机关
	（盖章）

年  月  日

	提交材料情况

	□1.2024年度劳务派遣经营情况报告（附件2）（此表一式二份）
□2.劳务派遣单位劳动用工情况表（附件3）
□3.2024年12月职工工资支付清单
□4.2024年12月税务部门出具的劳务派遣发票清单
□5.营业执照复印件
□6.2024年12月劳务派遣单位职工名册
□7.2024年12月社会保险参保人员明细或结算表
□8.与用工单位签订的劳务派遣协议
□9.经营场地合法使用证明（含产权证明、租房合同和税务部门出具的房屋租赁发票等）

□10.《劳务派遣单位信用等级评价表》（附件5）

注：劳务派遣单位提交纸质材料时，同步提交《劳务派遣单位劳动用工情况和信用等级评价汇总表》电子文档（附件6）。
请按以上序号顺序排列材料（均需加盖单位公章），《劳务派遣经营许可证》副本提供原件及复印件，其他材料出示原件。

附件5

劳务派遣单位信用等级评价表

	一级指标
	二级指标
	评价细则
	自评得分

	初始分
（60分）
	获得许可并参
加核验（60分）
	依法取得有效劳务派遣经营许可证或劳务派遣分公司备案证明且依法参加劳务派遣年度经营情况核验的，初始分为60分

	基本指标
（30分）
	经营行业（5分）
	主营业务是劳务派遣的，得5分

	人员配备（3分）
	公司拥有持有劳动关系协调、劳动人事争议调解或人力资源资格等证书的专业人员，满2名的，得1分；每多1名增加1分，最多得3分。持证人员以与本公司签订劳动合同并缴纳社会保险费为准

	经营年限（4分）
	实际经营劳务派遣业务年限每满3年的，得1分，累计最多不超过4分

	经营场地（3分）
	经营场所为自有商业地产且面积50 m2以上不满100 m2的，得2分，100 m2以上的得3分；经营场所为租赁商业地产，租赁面积50m2以上且租赁期限3年以上的，得1分

	注册资本（3分）
	实缴资本300万元以上不满500万元的，得1分；500万元以上不满1000万元的，得2分；1000万元以上的，得3分

	党组织（2分）
	设立党的基层组织的，得2分

	工会组织（2分）
	依法建立工会组织的，得1分；每年至少开展工会活动2次的，得1分

	规章制度（2分）
	有完善的劳务派遣管理制度，管理制度经职工代表大会或者全体职工讨论，并公示或者告知劳动者的，得2分

	信息系统（2分）
	有完善的信息管理系统并通过信息管理系统进行管理的，得2分

	安全生产（1分）
	建立健全安全生产规章制度、操作规程、事故应急预案等并进行演练的，得1分

	职工培训（1分）
	建立培训制度，对被派遣劳动者进行上岗知识、安全教育培训的，得1分

	信息公开（1分）
	在经营场所显著位置公示劳务派遣经营许可证、营业执照、服务项目、服务收费标准、公示管理制度、服务流程等的，得1分

	其他（1分）
	建立服务质量体系，并通过ISO 9000等质量管理体系标准认证通过的，得1分

	加分指标
（70分）
	获得表彰（30分）
	获得党中央、国务院（含中办、国办）表彰的，加30分；其他国家级综合性表彰或认定先进的（人力资源社会保障部单独或联合发文），加20分

	获得省委、省政府（含两办）表彰的，加20分；其他省级综合性表彰或认定先进的（省人力资源社会保障厅单独或联合发文），加10分

	获得设区的市委、市政府（含两办）表彰的，加10分；其他市级综合性表彰或认定先进的（设区的市人力资源社会保障局单独或 联合发文），加6分

	获得县（市、区）委、县（市、区）政府（含两办）表彰的，加6分；其他县级综合性表彰或认定先进的［县（市、区）人力资源社会保障局单独或联合发文］，加3分

	和谐劳动关系
建设（30分）
	被认定为和谐劳动关系企业，国家级的，加30分；省级的，加20分；市级的，加10分；县级的，加5分

	协调机制（2分）
	建立劳动争议调解组织的，加2分

	人才培养（2分）
	在评价周期内，培养出持有高级工及以上职业资格（职业技能等级）或中级及以上专业技术资格证书的技术技能人才，加2分

	保障用工需求
（6分）
	在评价周期内组织输入外省户籍劳动力在苏稳定就业人数且在本单位连续参保缴费3个月以上，200人以上不满500人的，加2分；500人以上不满1000人的，加4分；1000人以上的，加6分

	减分指标
（160分）
	抽逃资本（10分）
	抽逃注册资本的，扣10分

	虚报注册资本
（5分）
	实缴资本与注册资本不一致的，扣5分

	虚开发票（10分）
	虚开劳务派遣方面发票的，扣10分

	业务开展
（15分）
	未正常开展劳务派遣业务的不得评为A级，并按照以下标准扣分：评价周期内未正常开展劳务派遣业务的，扣5分；连续两个周期内未正常开展劳务派遣业务的，扣10分；连续三个周期内未正常开展劳务派遣业务的，扣15分

	社保稽核（10分）
	社会保险稽核中发现存在违法行为的，每次扣5分，最多扣10分

	劳动保障监察
（20分）
	因劳动保障违法行为被依法行政处理处罚的，每次扣10分，最多扣20分

	注册地与经营地不一致（5分）
	注册地和实际经营地不一致的，扣5分

	减分指标

（160分）
	劳动争议仲裁

（20分）
	发生集体劳动争议案件且败诉（含部分败诉）的，每件扣10分，发生非集体劳动争议案件且败诉（含部分败诉）的，每件扣5分，最多扣20分

	逾期参加年度

核验（10分）
	逾期参加劳务派遣单位年度经营情况核验的，扣10分

	警示约谈（10分）
	被人力资源和社会保障行政部门警示约谈的，每次扣5分，最多扣10分

	个人社保代理

（15分）
	通过虚构劳动关系等手段，违法为他人办理参加社会保险手续，缴纳社会保险费的，不满10人的，扣5分；10人以上不满100人的，扣10分；100人以上的，扣15分

	违法派遣（30分）
	以承揽、外包等名义实施的假外包真派遣，自派遣，派遣非全日制用工，派遣日结工等情形，每有一项扣10分，最多扣30分

	直接认定

为C级
	未参加年度核验
	不参加劳务派遣单位年度经营情况核验，或提供虚假材料参加劳务派遣单位年度经营情况核验，或年度经营情况核验不合格的

	违法派遣行业

或岗位
	向专职消防员、煤矿井下、涉密、核心技术等安全生产岗位和煤炭、非煤矿山、化工等行业开展劳务派遣业务的

	虚假获证
	隐瞒真实情况或提供虚假材料取得劳务派遣经营许可证的

	非法转让
	存在涂改、倒卖、出租、出借或者以其他形式非法转让经营劳务派遣业务资质的

	不良信用
	单位被列为失信执行人等严重失信主体名单的

	安全事故
	发生重大及以上安全生产事故的

	不良社会影响
	发生因单位原因引发的劳动关系领域群体性、突发性等事件，造成不良社会影响的

	劳动保障违法

行为
	因劳动保障违法行为被依法行政处理处罚三次以上（含三次）的

	注：二级指标中“获得表彰”“和谐劳动关系建设”获得或被认定的时间为评价周期内获得或被认定，因为同一事项符合该两项同时加分的，以单项加分的最高分为准，不重复加分

附件6
劳务派遣单位劳动用工情况和信用等级评价汇总表

	序号
	单位名称
	所属地区
	统一社会信用代码
	单位住所（地址）
	许可证号
	法定代表人
	联系方式
	用工情况
	劳务派遣人员订立劳动合同人数（人）
	其中：劳动合同期限为两年的人数（人）
	劳务派遣人员参加社会保险总人数（人）
	劳务派遣人员月平均工资情况（元）
	用工单位情况
	劳务外包情况
	信用评价

	直接用工人数
	劳务派遣用工

	总数（户）
	其中
	劳务派遣企业法人成立劳务外包公司户数
	合作单位户数
	从事外包业务职工总数
	其中参保人数
	初始分（60分）
	基本指标（30分）
	加分指标（70分）
	减分指标（160分）
	直接认定C级（填写理由）
	自评总分
	终评总分
	辖区人社评级

	总数（人）
	其中:具备劳动关系协调或者人力资源管理职业资格人数
	总数（人）
	派遣在临时性岗位人数
	派遣在辅助性岗位人数
	派遣在替代性岗位人数
	跨地区派遣人数
	派遣农民工人数

	国有企业
	其他内资企业
	外商投资企业及港澳台商投资企业
	行政机关
	事业单位

	获得表彰（30分）
	和谐劳动关系建设（30分）
	其他

	1

	2

	3

附件7
劳务派遣单位年度核验和信用等级评价联系部门电话地址

	区属
	部门名称
	联系电话
	详细门牌地址

	溧阳
	溧阳市人力资源和社会保障局劳动关系科
	87269612
	溧阳市永定路65号B楼310室

	金坛
	金坛区人力资源和社会保障局政策法规科
	82836685
	金坛区金坛大道150号503室

	武进
	武进区就业服务中心
	86310906
	武进区武南路518号武进人力资源市场410室

	新北
	常州市新北区劳动监察大队
	88517008
	新北区云河路10号新桥商务大楼5楼劳动监察窗口

	天宁
	天宁区人社局行政服务科
	86662005
	天宁区翰学路政务服务大厅人社窗口

	钟楼
	钟楼区人社局劳动关系和社会保障科
	88891155
	钟楼区玉龙南路213号220室

	经开
	经开区社会保障局就业促进与人力资源管理科
	86033751
86033755
	常州市东方东路168号经开区政务服务大厅一楼C08窗口

— 16 —
— 17 —